

برکچی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری:

روزانه ۶ میلیون سفر درون شهری در مشهد انجام می شود



تیم متشکل از اعضای هیئت مدیره شهرداری

سارا رنگیان - نوروز امسال هم مشهد مانند سال های گذشته میزبان بیش از هفت میلیون نفر مسافری خواهد بود که به آستان بوسی معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار مشهد روز گذشته برای نخستین بار از زمان آغاز فعالیت خود به میان خبرنگاران آمد تا در قالب نشست مطبوعاتی، علاوه بر ارائه گزارشی از عملکرد، برنامه ها و اقدامات این معاونت در آستانه نوروز، پاسخ گوی سؤالات اهالی رسانه باشد.

شود.

معاون شهردار مشهد درباره اقدامات شرکت هوشمند الیت در ایام نوروز گفت: ۳۰ هزار جای پارک موقت در محدوده هسته مرکزی شهر و اطراف آن

پیش بینی شده است. برکچی اظهار کرد: قرار است این پارکینگ ها علاوه بر فضای پارک موجود در شهر آماده سازی شود که برای آن ها کنترل تردد مکانیزه نیز صورت خواهد گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا نرم افزاری برای شناسایی جای پارک طراحی شده است. وی همچنین با اشاره به فعالیت ۱۳ هزار و ۵۰۰ تاکسی زرد و ۲۵ هزار ماشین زیر نظر تاکسی رانی، درباره آخرین اقدامات در این سازمان اظهار کرد: لایحه تاکسی های اینترنتی برای بررسی نهایی به استانداری ارائه شده است و به محض تأیید، اجرایی خواهد شد. برکچی افزود: همچنین

مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت:

«الیت» به قزوین رسید



زهیر موسوی - مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت گفت: در راستای توسعه طرح الیت در کشور توسط شهرداری مشهد این طرح در قزوین نیز اجرا می شود. سید حسین هاشمی زادگان در

گفت و گو با شهرا را اظهار کرد: در ماه های گذشته طرح الیت بعد از مشهد در شهرهای طبریه و همدان راه اندازی شده است و قزوین نیز به عنوان چهارمین شهر به این طرح اضافه می شود. وی با بیان اینکه قرارداد با شهرداری قزوین منعقد شده است، بیان کرد: حجم سرمایه گذاری در این طرح شش میلیارد ریال است که دو هزار و ۲۰۰ فضای پارک جدید در این شهر را مدیریت می کند و توسط شهرداری مشهد اجرا می شود. مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت ادامه داد: این طرح از اردیبهشت ماه سال آینده در شهر قزوین در کشور توسط شهرداری مشهد این طرح در قزوین نیز اجرا می شود. سید حسین هاشمی زادگان در

سفر بی سفر!

فرماندار: مدیر مشهدی باید نوروز در شهر باشد



در محل سکونت و ترده زائرین بیشتر کند تا زائرین با خاطره خوش از مشهد بروند. فرماندار: همچنین نهاد های متولی نظارت بر مواردی که در حوزه تخلفات اداری عمومیت بیشتری دارد، توسط سازمان بازرسی به عنوان جزوه به مدیران ارائه شود. وی با اشاره به اغتشاشات چندین پیش در کشور و مشهد اضافه کرد: یکی از تبلیغات سنگینی که مدت ها قبل دشمن شروع کرده، این است که چهارشنبه سوری را به گونه ای جهت دهند که آسیب و ضرری به جامعه برسانند و این وظیفه ماست و باید از خطراتی که ممکن است به اموال عمومی و دولتی برسد، مراقبت کنیم.

نوروزیان با بیان اینکه تأمین نظم و امنیت در مسیرهای ترددی مردم باید با نگاه ویژه ای انجام شود، افزود: در همین راستا نیروی انتظامی باید گشتی های خود را

بنیامین یوسفزاده - آخرین جلسه شورای اداری شهرستان مشهد در سال ۹۶ روز گذشته با ارائه گزارشی عملکرد رئیس سازمان بازرسی و همچنین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی برگزار شد. به گزارش شهرا، فرماندار شهرستان مشهد در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و آغاز بهار طبیعت، تمام دستگاه های استان را مکلف کرد تا تمام توان و ظرفیت خود را در برای خدمت رسانی هر چه شایسته تر به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی به کار گیرند.

محمد رحیم نوروزیان بر این موضوع نیز تأکید کرد که مدیر مشهدی در روزهای نوروز باید در مشهد باشد و به تعبیر دیگر، معنایی ندارد که مدیری مشهدی باشد و در روزهای آغازین سال که این شهر میزبان میلیون ها زائر و مسافر است به سفر برود. فرماندار مشهد با تأکید بر این که ادارات و سازمان هایی که بیشترین گردش مالی را دارند باید سالی یک بار بازرسی شوند، گفت: پیشنهاد می شود تا برخی از مواردی که در حوزه تخلفات اداری عمومیت بیشتری دارد، توسط سازمان بازرسی به عنوان جزوه به مدیران ارائه شود. وی با اشاره به اغتشاشات چندین پیش در کشور و مشهد اضافه کرد: یکی از تبلیغات سنگینی که مدت ها قبل دشمن شروع کرده، این است که چهارشنبه سوری را به گونه ای جهت دهند که آسیب و ضرری به جامعه برسانند و این وظیفه ماست و باید از خطراتی که ممکن است به اموال عمومی و دولتی برسد، مراقبت کنیم. نوروزیان با بیان اینکه تأمین نظم و امنیت در مسیرهای ترددی مردم باید با نگاه ویژه ای انجام شود، افزود: در همین راستا نیروی انتظامی باید گشتی های خود را

شمارش معکوس برای «سراب» هفت ساله

میدان سعدی با تمام کار ایستگاه قطار شهری ازین بست خارج می شود



بنیامین یوسفزاده - حدود هفت سال پیش بود که بیل و کلنگ های توسعه شهری چهره میدان سعدی مشهد را تا حدود زیادی تغییر داد تا به واسطه صبر چند ماهه مردم و انحرافی که از حاشیه این میدان به خیابان دانشگاه زده می شود، یکی از مهم ترین ایستگاه های خط ۲ متروی مشهد سر از خاک بیرون آورد.

هر چند کلنگ این پروژه در سال های میانی سومین دوره مدیریت شهری مشهد به زمین زده شد، اما به دلیل طولانی شدن فرآیند ساخت ایستگاه قطار شهری سعدی، حالا قرار است، ایستگاه سراب سال های نه چندان دور مشهد به دست مدیران شهری پنجم به حالت قبل خود برگردد.

همچنین اینکه مدیریت شهری عزم خود را جزم کرد تا همپا با رونمایی از ایستگاه قطار شهری سعدی، کار ساخت دوباره میدان سراب را هم یک سره کند که مردم لذت بیشتری از این عیدانه شهری ببرند، اقدام زیبایی از سوی سکاداران شهر به حساب می آید که باید آن را به فال نیک گرفت. در همین راستا کارگران شهرداری مشهد در طول این چند روز به صورت بیست و چهار ساعته وقت و زندگی خود را گذاشته اند تا هدیه ای خاص را در آستانه بهار ۹۷ به شهروندان و زائران شهر امام مهربانی ها بدهند.

شاید در این میان مرور دل نگاره تلگرامی امیر شهلا، عضو شورای اسلامی شهر مشهد خالی از لطف نباشد. شهلا در این متن به مردم گفته است: اگر چه رسانه های رقیب، بیش از آن که علاقه داشته باشند، فعالیت های عمرانی شهر را به سمع و نظر مردم برسانند، تمایل دارند بر دیدار سفیر یک کشور اروپایی با شهردار مشهد، با هنرپیشه مورد علاقه وی حاشیه نگاری کنند، اما شهر، در آستانه دعای «حول حالنا» پر از پوشش و کوشش و کار و تلاش است تا نوروزی متفاوت، تحویلتان دهد.

دوشب قبل پس از مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشی، به اتفاق آقای حیدری و دکتر شهریاری به ایستگاه سراب رفتیم تا از کم و کیف یکی از پروژه های بیست و چهار ساعته شهر اطلاع حاصل کنیم. راست است که می گویند اگر کلنگ بنایی به جایی گیر کند، ساده نمی شود از دستش خلاص شد. هر چند در ابتدا فقط قرار بود با تکمیل دو ایستگاه سعدی و شریعتی، خط ۱ و ۲ قطار شهری تا پیش از نوروز ۱۳۹۷ به همدیگر متصل شود، اما به محضی که این دو ایستگاه آماده افتتاح شد، از اتاق فرماندهی شهرداری، دستور دیگری رسید: «بازنگشایی میدان سراب پس از هفت سال خرابی!».

حالا حدود دو هفته است این پروژه، بیست و چهار ساعتی شده است و کارگران در سه شیفت، مشغول کار هستند تا پیش از حلول سال نو، میدان سراب به بهره برداری برسد. در وسط میدان، حوض بزرگ و آب نمای مجللی در شکل گلگیری است. در ضلع غربی که خیابان چمران را به میدان سراب می رساند، کامیون ها، مشغول آوردن خاک نباتی، برای احداث فضای سبز هستند.

با راه افتادن این مسیر، دانشگاه شرقی به دانشگاه غربی متصل می شود. جدول گذاری و کانوپی کنار خیابان به انتها رسیده و پایه چراغ های روشنایی در زمین کاشته شده است. به احتمال زیاد، تا شنبه یا یکشنبه هفته آینده، کل طرح آماده بهره برداری است. بیشترین ذوق و شوق، نصب مغازه داران سیور و حلیمی می شود که هفت سال آرزای کار و کانوپی افتادند و هر بار به شهرداری مراجعه می کردند، بیشتر از نامعلومی زمان تمام پروژه آگاه می شدند! این رفتار تکی زاده، مریاد مدیریت دوره مهندس پژمان می اندازد. او نیز اصرار داشت پیش از آغاز پروژه های جدید، تکلیف شهر را به پروژه های نیمه کاره و رها شده ای معلوم کند که دیگر تمام نشدشان، به یک عادت اجتماعی تبدیل شده بود. پروژه هایی نظیر تقاطع غیر همسطح میدان بارنوغان.

خبر

محدودیت های ترافیکی در محورهای مواصلاتی استان

گروه خبر - تعطیلات نوروزی فرصت مناسبی را در اختیار خیل عاشقانی قرار می دهد که هم زمان با بهار طبیعت به پایوسی بارگاه منور رضوی مشرف می شوند. امسال هم مشهد در آستانه نوروز و در آغازین روزهای سال جدید میزبان زائرانی از گوشه و کنار کشور است که بر اساس پیش بینی ها شمارشان به بیش از هفت میلیون نفر می رسد. حالا در آستانه سال نو تمام دستگاه های خدمت رسان دست به دست هم داده اند تا در حد امکان میزبانی شایسته ای از این مهمانان نوروزی داشته باشند. در کنار این آماده باش دستگاه های خدمت رسان، برخی محدودیت های ترافیکی نیز توسط پلیس راهور استان در محورهای مواصلاتی اعمال می شود تا از این طریق تردد در این محورها تسهیل شود و ایمنی سفرهای جاده ای نیز افزایش یابد. به گزارش تسنیم، رئیس پلیس راهور خراسان رضوی در این باره اظهار کرد: محدودیت های ترافیکی در محورهای مواصلاتی استان از ۲۴ اسفند ۹۶ تا ۱۷ فروردین ۹۷ اجرا خواهد شد. سرهنگ هادی امبدوار افزود: بر این اساس، عبور و مرور انواع موتورسیکلت در ایام اجرای طرح نوروزی در تمامی آزادراه ها و بزرگراه ها ممنوع است؛ در تمامی محورهای برون شهری که در ایام فوق ممنوعیت و محدودیت ترافیکی برای انواع تریلر و کامیون اعمال می شود، عبور و مرور انواع تریلر، کامیون و تانکرهای حامل مواد سوختنی و فاسدشدنی یا دارای مجوز از پلیس راهور ناجا از این امر مستثنی است و ممنوعیت تردد این قبیل وسایل نقلیه فقط در راه هایی اعمال می شود که مقررات یک طرفه شدن عبور و مرور در آن اجرا می شود یا ممنوعیت تردد در طول سال دارند.

وی بیان کرد: تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت در تاریخ ۱۳ فروردین در تمام محورهای برون شهری کشور ممنوع است؛ تردد انواع تریلر و کامیون در محورهای مشهد-قوچان، مشهد-سبزوار، مشهد- تربت حیدریه و بالعکس از ساعت ۷ تا ۲۲ روزهای ۲۴ تا ۲۹ اسفند ۹۶ و از ساعت ۷ تا ۲۲ روزهای اول نهم، دهم، یازدهم، دوازدهم، چهاردهم و هفدهم فروردین ۹۷ در محورهای فوق ممنوع است. امیدوار ادامه داد: حمل و نقل محموله های ترافیکی که از قبل پروانه عبور اخذ کرده اند در تمام راه های اصلی برون شهری از ساعت ۷ روز شنبه، ۲۶ اسفند تا ساعت ۷ صبح روز یکشنبه، پنجم فروردین ۹۷ و همچنین از ساعت ۷ صبح روز پنجشنبه، ۹ فروردین تا ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه، ۱۵ فروردین ممنوع است. رئیس پلیس راهور استان گفت: ورود و تردد تمامی خودروهای ترانزیت مواد سوختنی در داخل کشور از ساعت ۷ روز شنبه، ۲۶ اسفند تا ساعت ۷ صبح روز دوشنبه، ششم فروردین و همچنین از ساعت ۷ روز پنجشنبه، نهم فروردین تا ساعت ۷ روز چهارشنبه، ۱۵ فروردین ممنوع است. ضمن اینکه خودروهای مذکور در سایر ایام محدوده زمانی نوروز صرفا در ساعات روز مجاز به تردد هستند و در ساعات شب ملزم به توقف در محل های ایمن بین راهی خواهند بود.

سرخط خیرها

بهره برداری از ۱۲۱ اقامتگاه بوم گردی

امسال تعداد ۲۱ اقامتگاه بوم گردی در خراسان رضوی به بهره برداری رسیده که با این تعداد ۱۷۳ اقامتگاه بوم گردی در استان فعال است.

رونمایی از یادمان شهدای راه آهن

یادمان شهدای دفاع مقدس راه آهن خراسان هم زمان با روز گرامیداشت شهدا در ایستگاه راه آهن مشهد رونمایی شد. این یادمان شامل تمثال ۱۲ شهید راه آهن است که با هزینه یک میلیارد ریال طراحی و نصب شده است.

ناهماهنگی و بخشی نگری در استفاده از ظرفیت های این استان به خصوص مشهد از مسائل دیگری است که در محیط های کاری شاهد آن هستیم.

به گفته رئیس سازمان بازرسی خراسان رضوی در حوزه بهداشت و درمان، گردشگری، بانک، دستگاه های اجتماعی آسیب های جدی داریم که بخش قابل توجهی از آن، رفتاری و قابل اصلاح است.

فقدان مهارت نیروی کار

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در خراسان رضوی نیز در این مراسم یکی از چالش های اصلی بازار کار امروز را در کنار مشکل فرهنگ کار، بحث فقدان مهارت نیروی کار دانست و گفت: با این وضعیت نمی توانیم علی رغم فرصت های شغلی در بخش خصوصی به این مورد پاسخ دهیم.

محمد سنجری افزود: با این حال در قانون برنامه ششم ظرفیت های خوبی در حوزه های مختلف و در راستای وظایف سازمان های مختلف در رابطه با اشتغال و در کنار آن، سیاست های کلان اشتغال ایجاد شده است.

جلسه یکی از آسیب های رفتاری در محیط های اداری را آشنا نبودن مدیران و مسئولان بر قوانین و مقررات دانست و گفت: باید بدینم نظارت بر زیر مجموعه به معنای نبود اعتماد به زیر مجموعه نیست، بلکه برای جلوگیری از انحراف، حفظ و صیانت از سرمایه انسانی است.

حجت الاسلام حسن درویشیان با اشاره به آسیب در مجازی فضا را به نحوی طراحی کرده که در همه امور حاکمیت نظام مقصر جلوه داده می شود، اظهار کرد: وقتی در رقابت های سیاسی همه اشکالات را به گردن جناح مقابل می اندازیم نتیجه همین می شود.

آشنانودن با قوانین

رئیس سازمان بازرسی خراسان رضوی نیز در این

آگهی مناقصه
سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد
موضوع:
خرید لوله فولادی و تجهیزات برقی و اتصالات مکانیکی مورد نیاز پروژه جداسازی آب شرب از خام تبصره: اعتبارات این پروژه از محل اعتبارات دولتی تأمین می گردد
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت cts.mashhad.ir مراجعه نمایید
 مدارک پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد